
UCHWAŁA NR XXII/148/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie rekrutacji do publicznych przedszkoli,  oddziałów  
przedszkolnych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę 

Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
poz. 1515 ze zm.), art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U.  z 2015 r. poz. 2156 ze zm.), oraz art. 12 ustawy z 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2016 poz. 35) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria na drugim etapie rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów  
przedszkolnych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego stosowane przy rekrutacji
kandydatów do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Piekoszów wraz z punktacją:

Lp. Kryterium Wartość punktowa

1 Dzieci podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu 
przedszkolnemu 5

2 Dzieci rodziców (opiekunów prawnych) pracujących, studiujących 
i uczących się w systemie dziennym 4

3 Dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do tego samego przedszkola 3
§ 2. Dokumentem potwierdzającym spełnianie kryteriów, o których mowa w wierszach 2-3 tabeli 

określonej w §1 jest oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 9DE18CBB-92A4-44AF-AC5E-DD06D181E84F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie rekrutacji do publicznych
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego
prowadzonych przez Gminę Piekoszów

Zgodnie z przepisem art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
organ prowadzący, którym w myśl art. 20zf pkt 1 jest Rada Gminy określa kryteria na drugim etapie
rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i publicznych innych form wychowania
przedszkolnego prowadzonych przez gminę wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
określa dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza
obwodem danej szkoły. Rada Gminy może określić nie więcej niż 6 kryteriów. Drugi etap rekrutacji
przeprowadzany jest w przypadku, gdy kandydaci uzyskali równorzędne wyniki na pierwszym etapie
postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane publiczne przedszkole albo dana
publiczna inna forma wychowania przedszkolnego nadal dysponują wolnymi miejscami.

Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i stanowić będzie podstawę do przeprowadzania
postępowań rekrutacyjnych do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i publicznych innych
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Piekoszów.

Id: 9DE18CBB-92A4-44AF-AC5E-DD06D181E84F. Podpisany Strona 1




